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Muu asiaMnrovvvvom ändring av 47 § i inkomstskattelagen Utgiven i Helsingfors den 29 december 2016

1321/2016

Lag
om ändring av 47 § i inkomstskattelagen 

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i inkomstskattelagen (1535/1992) 47 § 1 mom., sådant det lyder i lag 728/2004,

som följer:

47 §

Särskilda stadganden om uträkning av anskaffningsutgiften för egendom

Till anskaffningsutgiften för egendom räknas även utgifterna för grundlig förbättring av
denna under den skattskyldiges ägartid. Som anskaffningsutgift för egendom som erhållits
vederlagsfritt betraktas beskattningsvärdet vid arvs- och gåvobeskattningen. Anskaff-
ningsutgiften beräknas dock utifrån gåvogivarens anskaffningsutgift om gåvomottagaren
överlåter den egendom han eller hon erhållit innan ett år har förflutit från gåvan. Vid över-
låtelse efter den ovan avsedda tiden av en gårdsbruksenhet, ett annat företag eller en del
därav som erhållits vederlagsfritt och som omfattats av den skattelättnad som avses i 55 §
i lagen om skatt på arv och gåva (378/1940), används som anskaffningsutgift för den egen-
dom som omfattats av skattelättnaden det värde som beräknats enligt 55 § 2 mom. i lagen
om skatt på arv och gåva.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2017.
Denna lag tillämpas första gången vid beskattningen för 2017.

Helsingfors den 21 december 2016
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